
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów  Gminy Smołdzino 

o kwotę 157.276,00zł Załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się  plan dochodów  Gminy Smołdzino 

o kwotę 2.700,00 zł Załącznikiem Nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 195.947,00 zł Załącznikiem Nr 2 , 

4) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 41.371,00 zł Załącznikiem Nr 2 , 

5) zwiększa i zmniejsza się plan dochodów i wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 147.300,00 zł Załącznikiem Nr 3, 

6) zwiększa się plan wydatków majątkowych Gminy Smołdzino 

o kwotę 9.000,00zł Załącznikiem Nr 4. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.923.834,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.733.933,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.928.327,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.174.477,31zł 

wydatki majątkowe    7.753.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 6.085.321,56zł. 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 1



§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2020 
roku zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 77 575,00 -2 700,00 74 875,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 749,00 -2 700,00 38 049,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 739,00 -2 700,00 38 039,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 103 779,00 7 276,00 1 111 055,00  
 85295  Pozostała działalność 150 000,00 7 276,00 157 276,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,00 7 276,00 32 276,00 

 

855   Rodzina 5 724 795,00 150 000,00 5 874 795,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 916 500,00 150 000,00 3 066 500,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

2 912 000,00 150 000,00 3 062 000,00 
 

Razem: 27 769 258,83 154 576,00 27 923 834,83  

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 022 983,00 0,00 4 022 983,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 782 708,00 -9 000,00 3 773 708,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -9 000,00 31 000,00 
 60095  Pozostała działalność 140 000,00 9 000,00 149 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 9 000,00 149 000,00 

750   Administracja publiczna 3 114 374,00 -2 700,00 3 111 674,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 739,00 -2 700,00 38 039,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 052,00 -2 257,00 31 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 852,00 -387,00 5 465,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 835,00 -56,00 779,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 600,00 0,00 133 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 -1 500,00 5 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 500,00 8 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 406,00 0,00 2 705 406,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 200,00 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 292,00 -6 050,00 290 242,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 38 000,00 5 850,00 43 850,00 

801   Oświata i wychowanie 6 382 238,00 0,00 6 382 238,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 847 016,84 0,00 2 847 016,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 786 553,00 1 000,00 1 787 553,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 028,00 -4 000,00 153 028,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 038,00 5 000,00 387 038,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 830,00 -2 000,00 46 830,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 743 679,00 0,00 743 679,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 230,00 -809,00 3 421,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 772,00 1 653,00 75 425,00 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 205,00 -844,00 5 361,00 
 80104  Przedszkola 767 652,00 0,00 767 652,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 611,00 -3 979,00 13 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 775,00 9 979,00 113 754,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 836,00 -6 000,00 8 836,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 213 158,00 0,00 213 158,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 512,00 -2 008,00 10 504,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 362,00 2 008,00 30 370,00 

852   Pomoc społeczna 2 208 546,00 7 276,00 2 215 822,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 32 800,00 700,00 33 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 800,00 700,00 33 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 307,00 -700,00 5 607,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 304,90 -700,00 5 604,90 
 85295  Pozostała działalność 205 213,00 7 276,00 212 489,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 524,00 524,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,00 74,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 455,00 3 678,00 46 133,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 384 859,00 0,00 384 859,00 
 85401  Świetlice szkolne 263 351,00 0,00 263 351,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 577,00 -1 781,00 10 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 983,00 1 781,00 184 764,00 

855   Rodzina 6 055 983,00 150 000,00 6 205 983,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 939 181,00 150 000,00 3 089 181,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 875 280,00 150 000,00 3 025 280,00 

Razem: 27 773 751,48 154 576,00 27 928 327,48 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 2



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

DOCHODY ZLECONE 

WDział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 565,00 -2 700,00 60 865,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 739,00 -2 700,00 38 039,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 739,00 -2 700,00 38 039,00 

855   Rodzina 5 056 625,00 150 000,00 5 206 625,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 912 000,00 150 000,00 3 062 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 912 000,00 150 000,00 3 062 000,00 

Razem: 5 938 021,56 147 300,00 6 085 321,56 

WYDATKI ZLECONE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 565,00 -2 700,00 60 865,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 739,00 -2 700,00 38 039,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 052,00 -2 257,00 31 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 852,00 -387,00 5 465,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 835,00 -56,00 779,00 

855   Rodzina 5 056 625,00 150 000,00 5 206 625,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 912 000,00 150 000,00 3 062 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 875 280,00 150 000,00 3 025 280,00 

Razem: 5 938 021,56 147 300,00 6 085 321,56 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 103/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZONO NA WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 

Planowane wydatki  z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2020 

Dochody własne Kredyty          i 
pożyczki 

Środki pochodzące 
z innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Smołdzino 35 330,00 35 330,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

2 10 01010 6050 

Wykonanie regulacji pionowej studzienek kanalizacji 
sanitarnej deszczowej ze wzmocnieniem włazów i 
wypustów 22 000,00 22 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

3 010 01095 6050 
zagospodarowanie terenu sołectwa RetowoAktywne 
Sołectwo Pomorskie 2020 10 000,00   10 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

4 010 01095 6050 

Wkład własny -Aktywne Sołectwo Pomorskie 2020- 
zakup drewnianej wiaty ( fundusz sołecki m. Retowo 
) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

5 600 60016 6050 Remont dróg 1 095 800,00 1 095 800,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

6 600 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowo-
kosztorysowej remontu ulicy Ogrodowej w 
miejscowości Smołdzino o długości 400m 9 000,00 9 000,00    

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 1



7 600 60016 6050 Chodniki gminne 35 881,00 35 881,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

8 600 60016 6050 
Budowa drogi do miejscowości Człuchy wraz z 
przygotowaniem dokumentacji  1 014 000,00 214 000,00  800 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

9 600 60016 6050 
Naprawa drogi gminnej Siecie- Żelkowo ( fundusz 
sołecki m. Siecie) 3 297,00 3 297,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

10 600 60016 6050 
Modernizacja chodnika w m. Komnino ( fundusz 
sołecki m. Komnino ) 10 822,00 10 822,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

11 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Bohaterów Warszawy 143/1 w 
m. Smołdzino 1 097 055,00 548 528,00  548 527,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

12 600 60016 6050 
Zakup, wykonanie z transportem oraz montażem 2szt 
wiat przystankowych 13 400,00 13 400,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

13 600 60016 6050 
Zakup i montaż barierek dla niepełnosprawnych przy 
budynku GOK  w Smołdzinie 18 450,00 18 450,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

14 600 60016 6050 
Remont nawierzchni drogi :plac manewrowy przed 
budynkiem OSP Smołdzino oraz przy budynku GOK 145 403,00 145 403,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

15 600 60095 6050 Konserwacja mostu drewnianego 149 000,00 149 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

16 700 70005 6050 Zabezpieczenie środków na wkład własny 69 174,00 69 174,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

17 700 70005 6050 Remont budynków gminnych 19 919,07 19 919,07   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 2



18 750 75023 6060 Zakup komputera wraz z oprogramowaniem 5 000,00 5 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

19 750 75075 6060 Zakup nagłośnienia 15 000,00 15 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

20 750 75075 6060 Zakup sceny  12 000,00 12 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

21 754 75412 6060 

Zakup silnika SW680 o zapłonie samoczynnym 
przeznaczonym do wozu ratowniczego-gaśniczego 
GCBA Jelcz010R 9 000,00 9 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

22 754 75495 6050 

Przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowo-
kosztorysowej remontu na dokończenie robót przy 
rozbudowie Remizy strażackiej w miejscowości 
Garda Mała. 7 000,00 7 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

23 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku remizy OSP o pomieszczenia 
socjalno-garażowe na działce nr 259/1 w 
miejscowości Gardna Mała gm.Smołdzino ( fundusz 
sołecki m. Gardna Wielka ) 5 000,00 5 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

24 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku remizy OSP o pomieszczenia 
socjalno-garażowe na działce nr 259/1 w 
miejscowości Gardna Mała gm. Smołdzino (fundusz 
sołecki m. Gardna Mała i Wysoka) 14 635,00 14 635,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

25 754 75495 6060 
Doposażenie dla OSP Smołdzino ( fundusz sołecki m. 
Smołdzino ) 27 000,00 27 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 3



26 754 75495 6060 
Doposażenie dla OSP Smołdzino ( fundusz sołecki m. 
Żelazo ) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

27 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 125 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

28 801 80103 6050 
Zabezpieczenie środków na wkład własny zadania 
inwestycyjnego z zakresu oświaty   637 600,00 337 601,00  299 999,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

29 801 80195 6050/6057 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie wraz z 
przygotowaniem dokumentacji zgłoszeniowo-
kosztorysowej i nadzorem nad zadanie. 1 044 699,00 7 000,00  1 037 699,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

30 852 85295 6050 
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w 
miejscowości Wierzchocino 158 758,00 33 758,00  125 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

31 855 85506 6050 

Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki 
nad dziećmi w wieku do 3 lat w Gminnym Klubie 
Dziecięcym w Smołdzinie wraz z nadzorem 
budowlanym 756 690,00 106 690,00  650 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

32 921 92195 6050 
Remont pomieszczeń budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Smołdzinie wraz z aranżacją wnętrz 637 686,00 120 000,00  517 686,00  

33 900 90005 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny oraz 
nadzór inwestorski do projektu pn. "Wykorzystanie 
energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino". 292 000,00 292 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

34 900 90013 6610 
Dotacja dla Gminy Miejskiej Słupsk na budowę 
schroniska dla zwierząt 14 547,12 14 547,12   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 4



35 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej ( fundusz sołecki m. 
Gardna Wielka ) 29 715,00 29 715,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

36 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej ( fundusz sołecki m. 
Łokciowe ) 13 817,00 13 817,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

37 921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej . Łokciowe 14 000,00 14 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

38 921 92195 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny na zadanie 
„ Budowa domu twórczego” wraz z nadzorem 
budowlanym 108 625,98 108 625,98   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

39 921 92120 6570 

Dotacje dla podmiotów ubiegających się o środki na 
zadania inwestycyjne  obiektów zabytkowych 
będących  w rejestrze zabytków 8 000,00 8 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

40 921 92195 6050 
Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Smołdzinie 
(fundusz sołecki m. Smołdzino) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

41 921 92195 6050 

Budowa wiaty m. Kluki oraz miejsca do organizacji 
festynów ( fundusz sołecki m. Kluki i bramka, 
słupski, wykonanie ogrodzenia fundusz sołecki m. 
Smołdziński Las ) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

42 921 92195 6050 
Zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw ( 
fundusz sołecki m. Witkowo ) 12 478,00 12 478,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

43 926 92605 6050 
Zagospodarowanie boiska i placu rekreacyjnego ( 
fundusz sołecki m. Wierzchocino ) 10 068,00 10 068,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 5



44 926 92695 6050 

Doprowadzenie wody i prądu do działki na plac 
rekreacyjno - sportowy (fundusz sołecki m. Bukowa) 

7 000,00 7 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

RAZEM 7 753 850,17 3 764 939,17 0,00 3 988 911,00  
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków na wniosekGOPS.311.27.IF.2020
I. W związku z pismami Wojewody Pomorskiego FB.I.3111.102.3.SM z dnia 23 listopada 2020r. ,
oraz FB-I.3111.117.7.2020.SM z dnia 17 listopada 2020r.

1. zwiększenie planu dochodów
A. zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 150 000,00 zł.
B. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 7 276,00 zł.
2. zwiększenie planu wydatków

A. zadania zlecone
- w dziale 855 rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 150 000,00 zł.

B. zadania własne
- w dziale 852 rozdziale 85295 § 4010 o kwotę 3 000,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85295 § 4110 o kwotę 524,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85295 § 4120 o kwotę 74,00 zł.
- w dziale 852 rozdziale 85295 § 4210 o kwotę 3 678,00 zł.

-
II. Ze względu na pokrycie przez GOSP kosztów pochówku mieszkańca gminy Smołdzino:

1. zwiększenie planu wydatków
A. zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85214 § 3110 o kwotę 700,00 zł.
2. zmniejszenie planu wydatków

A. zadania własne
- w dziale 852 rozdziale 85215 § 3110 o kwotę 700,00 zł.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smołdzinie wnioskuje pismem 13/2020 o dokonanie zmian w planie

finansowym na rok 2020 w zakresie rozdziałów:

80101: oszczędności powstały z uwagi na aktualne wyliczenie nagrody rocznej ( par. 4040) oraz mniejszy
wydatek na Fundusz Pracy – osiągnięcie wieku pracowników powyżej którego nie nalicza się składek ( par.
4120 ). Zwiększono paragraf składek ZUS oraz wynagrodzeń z uwagi na podwyżkę płac pedagogów.

80103 oszczędności powstały z uwagi na aktualne wyliczenie nagrody rocznej ( par. 4040) oraz absencję
chorobową pracowników ( par. 3020 ). Zwiększono paragraf wynagrodzeń z uwagi na podwyżkę płac
pedagogów.

80104 - oszczędności powstały z uwagi na absencję chorobową pracowników ( par. 3020 ) i mniejszy
wydatek na Fundusz Pracy – osiągnięcie wieku pracowników powyżej którego nie nalicza się składek 4120
). Zwiększono paragraf wynagrodzeń z uwagi na podwyżkę płac pedagogów.

80148 - oszczędności powstały z uwagi na aktualne wyliczenie nagrody rocznej ( par. 4040).
Oszczędności przeznaczono na zapłatę składek ZUS za grudzień 2020.( par. 4110 )

85401 - oszczędności powstały z uwagi na absencję chorobową pracowników ( par. 3020 ). Zwiększono
paragraf wynagrodzeń z uwagi na podwyżkę płac pedagogów.

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 1



W planie gminy dokonujemy przesunięcia wydatków w rozdziale 60016 o kwotę 9.000,00 zł z § 4270 na
rozdział 60095 § 6050 0 9.000,00 zł na konserwacje mostu drewnianego zwiększając wydatki majątkowe.
Decyzją Wojewody Pomorskiego FB-I.3111.10.2020.AR dokonujemy zmniejszenia planu w rozdziale
75011 w § 2010 na realizacje zadań z zakresu spraw obywatelskich o kwotę 2.700,00 zł po stronie
wydatków zmniejszono wydatki na wynagrodzenie o kwotę 2.700,00 zł. Dokonuje się przesunięć w
rozdziale 75022- 1.500,00 zł z materiałów 4210 na usługi 4300, w rozdziale 75023 z 4110 ze składek na
ubezpieczeń społecznych zmniejszamy 6.050,00 zł przeznaczając 200,00 na 3020 na badania okresowe
pracownika i zwiększając plan 4140 wpłaty PFRON o 5850,00zł .

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: 00F6E9CB-D0F1-4BC6-8C61-E3F10A381AE2. uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

